存储记录仪
MEMORY HiCORDER 8860-50/8861-50 记录仪 / 数据示波
8860-50, 8861-50
HIOKI存储记录仪8860-50系列，经过大规模技术改进升级后新上市了。利
用鼠标，键盘，实现了如同PC一样的操作，而且搭载了高速处理硬件，提
高了速度。操作方便，其存储功能如同示波器，可随意观测到高速波形；
可实时记录波形的记录功能；通过LAN网络控制，以及USB接口等进一步提
高了其便利性。支持多种类的测量对象，前置插入式输入单元，以及通过

用计算机将大量数快速的显示/分析·处理
■特点
●双重采样收入的数据可方便的用数字表形式表示
●不能打印的部分可用固定模式输出工具制成报
告书
●有 300 种以上函数，可处理告诉信号
一般输入单元电压测量
DC电源单元9684
 工厂出货时安装,用户不可自行安
装,本体背面安装式,DC12V驱动
 主机旁边的插入模块，用户可自行安装
8956 模拟单元
8957 高分辨单元
8958 16 通道扫描单元
8959 DC/RMS 单元
8960 应变单元
8961 高压单元
※高压单元的 8861-50 最多可加装 4 台
8936 模拟单元
8937 电压 / 温度单元
8938FFT 模拟单元
8939 应变单元
8940 F/V 单元
8946 4 通道模拟单元
8947 电荷单元
各种选件 注:出场时指定为非用户安装选件   注:在此样本中出现的其他各公司的产品名,分别是各公司的商标或注册商标
9715-50 内存扩展板 (32MW)
9715-51 内存扩展板 (128MW)
9715-52 内存扩展板 (512MW)
9715-53 内存扩展板 (1GW)
注意：内存扩展板为非标准配置，工厂出货
时安装，用户自己不可安装。8860-50 需一块，
8861-50 需 2 块。可选择以下任意一种
9320-01逻辑探头
 4通道，探测电压/接点信号的
ON/OFF (小型端口型)
9321-01逻辑探头
 绝缘4通道，探测AC/DC电压的
ON/OFF (小型端口型)
HD单元9718-50
 工厂出货时安装,本体那藏型 60G
9197连接线
 高压用(上限500V)
9198连接线
 低压用(上限300V)
9322差分探头
 上限DC2kV，AC1kV使
用时需要9418-15 或者
9687+9248适配器
9418-15 AC适配器
 适应于9322的电源供应，
100 ～ 240VAC
9665 10：1探头
 对地电压同输入单元，最大输
入1kV rms(1MHz以下)
9666 100：1探头
 对地电压同输入单元，最大输
入5kV(1MHz以下)
9217连接线
 线两端为绝缘BNC，于输入单
元的绝缘BNC端口使用
9165连接线
 线两端为金属BNC，触发端子
等的金属BNC端子使用
9327逻辑探头
 4通道，探测电压/接点信号的
ON/OFF (高速、小型端口型)
A4打印单元8995
 工厂出货时安装,8995/8995-01 只能任
意内藏一种,打印幅宽200mm
9231记录纸
(8995专用)
 A4 216mm×30mm，6卷一组